
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.12.15 1. （有）木村建設 2,180,000 落札 2,398,000
R4.12.16 2. （有）大豊建設 2,210,000 0
R5.3.10 3. （有）久保組 2,200,000 0

4. （株）ＦＵＫＵＩ 2,190,000 0
5. （株）フジタ 2,195,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.12.15 1. 若丹建設（株） 8,140,000 落札 8,954,000
R4.12.16 2. 八峯建設（株） 8,260,000 0
R5.3.10 3. (有）藤原組 8,300,000 0

4. (有）吉良組 8,204,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.12.14 1. （有）アイガー建築設計事務所 1,590,000 0
R4.12.15 2. （有）カワベ・コーポレーション 1,540,000 落札 1,694,000
R5.3.25 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. （有）橋詰設計 1,580,000 0
5. 森脇建築事務所 1,600,000 0
6. （有）山口設計事務所 1,600,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.12.15 1. （株）荒木 2,335,500 0
R4.12.16 2. （株）安田電気工業おおい営業所 2,349,000 0
R5.3.20 3. イーアス（株） おおい店 2,351,000 0

4. （株）オーイング おおい支店 2,345,000 0
5. 共和電工（株） 2,335,000 落札 2,568,500
6. （有）浜上電気 2,337,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

農地等高度利用促進事業（名田庄
口坂本地区）その１工事

小谷地区農業用
1号用水路

名田庄口坂本 8,320,000 農林水産課 指名競争

総合駐車場夜間照明整備工事 総合駐車場（うみ
んぴあ大飯）

成海 2,360,000 商工観光課

はまかぜ交流センター施設補修計画
策定業務

はまかぜ交流
センター

大島 1,636,000 社会教育課 指名競争

業者名

橋梁維持補修工事 上小山下橋 父子 2,230,000 建設課 指名競争

1/1 R4.12.8


